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MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES 

 
BOLETIM DE SERVIÇO 
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Publicação semanal da CGGP/SPOA 

 

 
CADERNO DE ATOS 

 
 
 

SECRETARIA-EXECUTIVA 
 

PORTARIA Nº 031, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2007. O SECRETÁRIO-
EXECUTIVO, SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da 
competência que lhe foi atribuída pelo inciso XXII do art. 88 do Regimento Interno, aprovado pela 
Portaria nº 401, de 22 de agosto de 2006, publicada no D.O.U. de 24 seguinte, resolve 

 
DESIGNAR 

 
LEONARDO RIBEIRO CAMARGOS, matrícula SIAPE nº 1536168, CPF nº 724.203.081-15, 
para o encargo de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, código FG-1, da Coordenação de 
Desenvolvimento e Benefícios da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de 
Planejamento, Orçamento e Administração da Secretaria-Executiva deste Ministério. 

 

JOSÉ ARTUR FILARDI LEITE – Secretário-Executivo - Substituto 
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CADERNO DE PESSOAL 

 
 

DIÁRIAS 

 
 

SEDE 
 

SERVIDOR MATRÍCULA LOCAL PERÍODO 
CRISTIANO ROCHA HECKERT 1535488 Porto Alegre – RS 14/02/07 
ERALDO MAURÍCIO DE ARAÚJO 0810125 Brasília – DF 21/02 a 07/03/07 
IGOR VILAS BOAS DE FREITAS 1510931 Porto Alegre – RS 14/02/07 
JOVINO FRANCISCO FILHO 1453277 Rio de Janeiro – RJ 13 a 15/02/07 
PAULO ROBERTO GARCIA COELHO 1322650 Rio de Janeiro – RJ 13 a 15/02/07 
ROBERTO PINTO MARTINS 0662740 São Paulo – SP 11/02/07 

 
Brasília, 16 de fevereiro de 2007. 
 
JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos 

 
 

“ RETIFICAÇÕES”  
 

Solicito tornar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no B.S. nº 47 de 01/12/2006, 
conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada. 
 

SERVIDOR LOCAL PERÍODO 
IGOR VILAS BOAS DE FREITAS CAMPINAS – SP 16 a 17/11/2006 

 
Brasília, 16 de fevereiro de 2007. 
 
THANIA REGINA PEREIRA LOPES – Chefe de Divisão da Execução Financeira 
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CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS 

 
 

LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 
 

MATR. NOME LOTAÇÃO 
CONCESSÃO 

PERÍODO 
PERÍODO 

GOZO 
PROCESSO 

809892 
DORAILZA CRISOSTOMO 
DE ALMEIDA 

SCE 
02/08/1984 A 
31/07/1989 

07/03/2007 A 
05/04/2007 

53000.009603
/2007-18 

455148 
MARIA TEREZA ROSA 
MARTINS SILVA 

CEDIDA 
04/04/1983 A 
01/04/1988 

12/03/2007 A 
09/06/2007 

53000.006243
/2007-11 

809554 
RAIMUNDO DA 
CONCEIÇÃO MENDES 
GUIMARÃES 

CGRL 
26/11/1985 A 
25/11/1990 

01/02/2007 A 
02/03/2007 

53000.009607
/2007-04 

809384 
EDITH GUIMARÃES DE 
SOUSA 

CGGP 
01/03/1979 A 
01/03/1984 

28/02/2007 A 
27/05/2007 

53000.095641
/2006-02 

809384 
EDITH GUIMARÃES DE 
SOUSA 

CGGP 
02/03/1984 A 
01/03/1989 

28/05/2007 A 
25/08/2007 

53000.095641
/2006-69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

" As informações publicadas são de exclusiva 
responsabilidade das unidades elaboradoras  

dos documentos."  
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