# MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço Ano 15 n.º 07 Brasília-DF, 16 de fevereiro de 2007

Publicação semanal da CGGP/SPOA

## CADERNO DE ATOS

#### SECRETARIA-EXECUTIVA

**PORTARIA Nº 031, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2007.** O SECRETÁRIO-EXECUTIVO, SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso da competência que lhe foi atribuída pelo inciso XXII do art. 88 do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 401, de 22 de agosto de 2006, publicada no D.O.U. de 24 seguinte, resolve

**DESIGNAR** 

**LEONARDO RIBEIRO CAMARGOS**, matrícula SIAPE nº 1536168, CPF nº 724.203.081-15, para o encargo de substituto eventual do cargo de Chefe de Seção, código FG-1, da Coordenação de Desenvolvimento e Benefícios da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração da Secretaria-Executiva deste Ministério.

JOSÉ ARTUR FILARDI LEITE – Secretário-Executivo - Substituto

## **CADERNO DE PESSOAL**

## DIÁRIAS

## **SEDE**

SERVIDOR	MATRÍCULA	LOCAL	PERÍODO
CRISTIANO ROCHA HECKERT	1535488	Porto Alegre – RS	14/02/07
ERALDO MAURÍCIO DE ARAÚJO	0810125	Brasília – DF	21/02 a 07/03/07
IGOR VILAS BOAS DE FREITAS	1510931	Porto Alegre – RS	14/02/07
JOVINO FRANCISCO FILHO	1453277	Rio de Janeiro – RJ	13 a 15/02/07
PAULO ROBERTO GARCIA COELHO	1322650	Rio de Janeiro – RJ	13 a 15/02/07
ROBERTO PINTO MARTINS	0662740	São Paulo – SP	11/02/07

Brasília, 16 de fevereiro de 2007.

JOSÉ LUIZ MARTINS DURÇO – Coordenador-Geral de Recursos Logísticos

## "RETIFICAÇÕES"

Solicito tornar sem efeito a publicação das diárias do servidor, no B.S. nº 47 de 01/12/2006, conforme especificação abaixo, por não ter sido utilizada.

SERVIDOR	LOCAL	PERÍODO	
IGOR VILAS BOAS DE FREITAS	CAMPINAS – SP	16 a 17/11/2006	

Brasília, 16 de fevereiro de 2007.

THANIA REGINA PEREIRA LOPES - Chefe de Divisão da Execução Financeira

# CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

# LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

MATR.	NOME	LOTAÇÃO	CONCESSÃO PERÍODO	PERÍODO GOZO	PROCESSO
809892	DORAILZA CRISOSTOMO DE ALMEIDA	SCE	02/08/1984 A 31/07/1989	07/03/2007 A 05/04/2007	53000.009603 /2007-18
455148	MARIA TEREZA ROSA MARTINS SILVA	CEDIDA	04/04/1983 A 01/04/1988		53000.006243 /2007-11
809554	RAIMUNDO DA CONCEIÇÃO MENDES GUIMARÃES	CGRL			53000.009607
809384	EDITH GUIMARÃES DE SOUSA	CGGP	01/03/1979 A 01/03/1984	28/02/2007 A 27/05/2007	53000.095641 /2006-02
809384	EDITH GUIMARÃES DE SOUSA	CGGP	02/03/1984 A 01/03/1989	28/05/2007 A 25/08/2007	53000.095641 /2006-69

"As informações publicadas são de exclusiva responsabilidade das unidades elaboradoras dos documentos."

### MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

#### Ministro de Estado

Hélio Calixto da Costa

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Fernando R. Lopes de Oliveira

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios

Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Leonardo Ribeiro Camargos

#### Revisão

Marta Soares

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar CEP 70044-900 - Brasília-DF Telefone: (061) 3311-6559 ou 3311-6768 E-MAIL: boletim@mc.gov.br